РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта 2017 года

№ 196
О признании утратившим силу постановление мэра от 11 сентября 2008 года № 372 «Об утверждении порядка проведения проверки состояния условий и охраны труда у работодателей, муниципального образования «город Свирск»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление мэра от 11 сентября 2008 года № 372 «Об утверждении порядка проведения проверки состояния условий и охраны труда у работодателей, муниципального образования «город Свирск».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра города Батуеву А.В.
Мэр

В.С.Орноев